1

公益財団法人 農学会 寄付申込書

平成  年  月  日

公益財団法人 農学会

会 長 會田 勝美 殿

住所 〒

電話番号

氏名・団体名             印

貴法人の目的・事業に賛同し、下記のとおり寄付いたします。

■寄付金額   金           円也

■寄付の目的及び条件等  （ ）内に○印をつけてください。

・（ ）特定の使途を指定しない（この場合は、一般寄付金として扱います。）

・下記のいずれかを選択された場合は、使途特定寄付金とし、全額をご指定の

公益事業に使用いたします。複数項目の選択が可能です。

（ ）研究業績の表彰による農学研究の振興事業（公益事業１）

     （ ）学術講演会等の開催及び出版物の刊行による農学研究の成果普及事業

(公益事業１)

     （ ）農学分野における技術者教育等の推進事業（公益事業２）

■ホームページ上での寄付者名の公表の可否について（どちらかに○

印を付けてください。）

１．寄付者名を公表して差し支えない。

２．寄付者名の公表を希望しない。

※○印のない場合は、公表して差し支えないものとして取り扱いさせていただ

きます。